
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII/741/2023 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej gminy Drawsko Pomorskie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące opłaty uwzględniające podatek VAT za korzystanie z niżej wymienionych 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej gminy Drawsko Pomorskie, z zastrzeżeniem § 2: 

1) za korzystanie z kortów miejskich w Parku Chopina w Drawsku Pomorskim - 15,00 zł/godz., za wyjątkiem 

osób do lat 18, które zwalnia się z tej opłaty; 

2) za korzystanie z małej sali i hali sportowej przy ul. Dworcowej 2 w Drawsku Pomorskim: 

a) cała hala - 60,00 zł/godz.; 

b) 1/3 hali - 20,00 zł/godz.; 

c) mała sala gimnastyczna - 20,00 zł/godz.; 

3) za korzystanie z małej sali sportowej przy ul. Obrońców Westerplatte 13 w Drawsku Pomorskim: 

a) cała hala 60,00 zł/godz.; 

b) 1/3 hali 20,00 zł/godz.; 

c) mała sala 20,00 zł/godz.; 

4) za korzystanie ze ścianki wspinaczkowej umieszczonej w części hali sportowej przy ul. Obrońców 

Westerplatte 13 w Drawsku Pomorskim: 

a) 30 minut - 8,00 zł; 

b) 1 godzina - 16,00 zł; 

c) 30 minut (dzieci i młodzież do lat 18) - 5,00 zł; 

d) 1 godzina (dzieci i młodzież do lat 18) - 10,00 zł. 

5) za korzystanie z hali sportowej Szkoły Podstawowej w Mielenku Drawskim 47: 

a) cała hala 60,00 zł/godz.; 

b) 1/2 hali 30,00 zł/godz.; 

6) za korzystanie ze stadionu miejskiego "Euroboiska" przy ul. Okrzei 1 w Drawsku Pomorskim; 

a) boisko 400,00 zł/godz.; 

b) oświetlenie 200,00 zł/godz.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 października 2023 r.

Poz. 5470



§ 2. Zwalnia się z obowiązku ponoszenia opłat za obiekt wymieniony w § 1. pkt 6 kluby i stowarzyszenia 

sportowe działające na terenie gminy Drawsko Pomorskie. 

§ 3. Zwalnia się z obowiązku ponoszenia opłat kluby i stowarzyszenia sportowe oraz jednostki 

organizacyjne gminy Drawsko Pomorskie w przypadku korzystania przez nie z obiektów, o których mowa 

w §1, na organizację niekomercyjnych imprez sportowych, na które wstęp jest bezpłatny. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIV/194/2020 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 

2020 r. w sprawie opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej gminy Drawsko 

Pomorskie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 1632) 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

 

 

Ireneusz Gendek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5470


		2023-10-17T11:27:43+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




